
MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 19:57 - Strona 1

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
31.01.2026 - 19:04 Wyniki
Puchar Silesia Open 54.22 FAMULOK Zuzanna 00611 Katowice 24.02.2024
Puchar Silesia 15 - 16 58.25 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 58.18 KRAWCZYK Aleksandra 06511 Katowice 08.02.2025
Puchar Silesia 11 - 12 1:03.38 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:08.16 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:15.83 290 35.88 39.95
MISTRZ

2. KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 1:21.74 232 35.96 45.78
3. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:25.85 200 40.42 45.43
4. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 1:28.08 185 40.43 47.65
5. NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:29.33 177 42.30 47.03
6. KALETA Hanna 17 KS MarioSport 1:29.67 175 44.74 44.93
7. DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.63 145 46.80 48.83
8. KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 1:35.88 143 46.85 49.03
9. WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:36.45 141 45.79 50.66

10. ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.72 140 46.33 50.39
11. ZAKROCKA Natalia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:37.58 136 46.72 50.86
12. ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.05 126 46.59 53.46
13. BRZEZEK Helena 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.43 125 48.41 52.02
14. KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:42.61 117 49.58 53.03
15. FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:43.28 115 48.14 55.14
16. LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:46.09 106 50.46 55.63
17. MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:46.16 106 49.82 56.34
18. PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 1:50.14 94
19. SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:51.60 91 52.93 58.67
20. ŚWIEŻY Martyna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:53.64 86 51.94 1:01.70
21. MATLOK Iga 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:55.06 83 51.85 1:03.21

11 - 12 lat

1. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:02.19 527 30.45 31.74
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026, Wynik Lepszy od Rekordu Śląska

2. GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.24 417 31.52 35.72
3. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:07.71 408 32.90 34.81
4. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:10.08 368 33.32 36.76
5. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.65 344 34.48 37.17
6. WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:12.54 332 34.72 37.82
7. GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 1:12.84 328 35.26 37.58
8. PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.14 311 35.88 38.26
9. NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:14.43 307 35.36 39.07

10. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:14.46 307 35.05 39.41
11. RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.31 297 35.99 39.32
12. DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 1:15.66 292 36.36 39.30
13. KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.73 292 36.08 39.65
14. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:15.92 289 36.37 39.55
15. WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:16.42 284 36.18 40.24
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 1:18.55 261 37.72 40.83
17. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:19.03 257 37.03 42.00
18. PRZYŁUCKA Maria 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:19.34 254 37.74 41.60
19. FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:19.66 251 37.37 42.29
20. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:19.85 249 39.17 40.68
21. PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.93 248 38.53 41.40
22. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.44 243 38.74 41.70
23. MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.71 241 38.90 41.81
24. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:21.01 238 38.89 42.12
25. LISOWIEC Berenika 14 Mosm Tychy 1:21.06 238 39.98 41.08
26. KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.33 227 38.94 43.39
27. ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 1:24.37 211 38.11 46.26
28. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:28.12 185 42.17 45.95
29. MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:32.28 161 43.51 48.77
30. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:38.98 130 45.93 53.05
31. JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:42.31 118 46.55 55.76

13 - 14 lat

1. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.98 532 29.96 32.02
MISTRZ

2. BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 1:03.00 507 30.23 32.77
3. CYBULSKA Lena 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:03.76 489 30.57 33.19
4. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:04.82 465 31.09 33.73
5. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.56 450 31.73 33.83
6. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.91 443 32.00 33.91
7. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.11 439 31.40 34.71
8. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:06.16 438 31.86 34.30
9. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:06.30 435 31.69 34.61

10. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:08.84 388 32.73 36.11
11. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.24 382 32.66 36.58
12. MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:09.44 378 33.41 36.03

MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 1:09.44 378 33.16 36.28
14. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.05 369 33.62 36.43
15. STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:10.32 364 33.17 37.15
16. CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 1:11.18 351 33.34 37.84
17. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:11.54 346 35.79 35.75
18. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:11.83 342 33.88 37.95
19. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.95 326 35.31 37.64
20. KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.99 326 34.85 38.14
21. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 1:13.73 316 35.92 37.81
22. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.19 310 35.90 38.29
23. GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 1:14.54 306 35.76 38.78
24. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.85 302 35.78 39.07
25. BREGUŁA Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.91 301 34.92 39.99
26. KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 1:15.15 298 35.42 39.73
27. LOSKOT Laura 13 Mosm Tychy 1:16.19 286 35.01 41.18
28. HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 1:18.86 258 39.97 38.89

BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:18.86 258 37.14 41.72
30. MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:20.50 243 38.23 42.27
31. JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów 1:21.03 238 38.97 42.06
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:21.17 237 38.11 43.06
33. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:22.17 228 39.69 42.48
34. ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 1:22.76 223 37.38 45.38
35. GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.28 219 39.36 43.92
36. ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.18 212 40.41 43.77
37. KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:29.56 176 41.67 47.89
38. RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:30.56 170 42.01 48.55
39. KLOSE Nadia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:31.86 163 41.88 49.98
40. KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 1:33.35 155 44.39 48.96
41. PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.63 124 47.00 53.63

15 - 16 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 59.23 610 28.37 30.86
MISTRZ

2. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:01.64 541 29.51 32.13
3. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:02.08 530 29.70 32.38
4. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:03.71 490 30.50 33.21
5. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:03.99 484 30.29 33.70
6. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:05.19 457 31.72 33.47
7. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:05.94 442 31.65 34.29
8. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.95 442 30.93 35.02
9. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:06.13 438 31.19 34.94

10. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.67 428 31.30 35.37
11. GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:07.40 414 32.05 35.35
12. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.46 413 33.05 34.41
13. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:08.34 397 32.77 35.57
14. DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:09.70 374 33.00 36.70
15. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:10.45 362 33.52 36.93
16. TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 1:12.88 327 35.19 37.69
17. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.95 326 34.12 38.83
18. MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.44 320 34.68 38.76
19. SADOWSKA Katarzyna 11 UKS ORKA Częstochowa 1:18.89 258 37.96 40.93

Open

1. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS KU Politechniki Opolskiej 57.74 659 27.70 30.04
MISTRZ

2. ŁAPETA Iga 07 AZS AWF Katowice 58.18 644 28.63 29.55
3. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 59.23 610 28.37 30.86
4. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 59.68 596 28.33 31.35
5. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:01.64 541 29.51 32.13
6. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:01.91 534 29.45 32.46
7. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.98 532 29.96 32.02
8. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:02.00 532 29.95 32.05
9. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:02.06 530 30.07 31.99

10. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:02.08 530 29.70 32.38
11. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:02.19 527 30.45 31.74

Rekord Zawodów 2026, Wynik Lepszy od Rekordu Śląska

12. BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 1:03.00 507 30.23 32.77
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:03.66 491 30.58 33.08
14. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:03.71 490 30.50 33.21
15. CYBULSKA Lena 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:03.76 489 30.57 33.19
16. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:03.99 484 30.29 33.70
17. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 1:04.03 483 31.17 32.86
18. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:04.82 465 31.09 33.73
19. KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 1:05.02 461 31.09 33.93
20. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:05.19 457 31.72 33.47
21. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.56 450 31.73 33.83
22. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.91 443 32.00 33.91
23. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:05.94 442 31.65 34.29
24. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.95 442 30.93 35.02
25. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:06.07 439 31.25 34.82
26. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.11 439 31.40 34.71
27. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:06.13 438 31.19 34.94
28. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:06.16 438 31.86 34.30
29. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:06.30 435 31.69 34.61
30. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.67 428 31.30 35.37
31. GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.24 417 31.52 35.72
32. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:07.40 414 32.00 35.40

GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:07.40 414 32.05 35.35
34. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.46 413 33.05 34.41
35. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:07.71 408 32.90 34.81
36. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:07.83 406 32.31 35.52
37. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:08.34 397 32.77 35.57
38. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:08.84 388 32.73 36.11
39. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.24 382 32.66 36.58
40. MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:09.44 378 33.41 36.03

MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 1:09.44 378 33.16 36.28
42. DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:09.70 374 33.00 36.70
43. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.05 369 33.62 36.43
44. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:10.08 368 33.32 36.76
45. STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:10.32 364 33.17 37.15
46. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:10.45 362 33.52 36.93
47. CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 1:11.18 351 33.34 37.84
48. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:11.54 346 35.79 35.75
49. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.56 346 34.17 37.39
50. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.65 344 34.48 37.17
51. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:11.83 342 33.88 37.95
52. WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:12.54 332 34.72 37.82
53. GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 1:12.84 328 35.26 37.58
54. TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 1:12.88 327 35.19 37.69
55. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.95 326 34.12 38.83

KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.95 326 35.31 37.64
57. KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.99 326 34.85 38.14
58. MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.44 320 34.68 38.76
59. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 1:13.73 316 35.92 37.81
60. PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.14 311 35.88 38.26
61. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.19 310 35.90 38.29
62. NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:14.43 307 35.36 39.07
63. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:14.46 307 35.05 39.41



MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 19:57 - Strona 5

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

64. GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 1:14.54 306 35.76 38.78
65. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.85 302 35.78 39.07
66. BREGUŁA Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.91 301 34.92 39.99
67. KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 1:15.15 298 35.42 39.73
68. RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.31 297 35.99 39.32
69. DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 1:15.66 292 36.36 39.30
70. KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.73 292 36.08 39.65
71. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:15.83 290 35.88 39.95
72. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:15.92 289 36.37 39.55
73. LOSKOT Laura 13 Mosm Tychy 1:16.19 286 35.01 41.18
74. WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:16.42 284 36.18 40.24
75. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 1:18.55 261 37.72 40.83
76. HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 1:18.86 258 39.97 38.89

BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:18.86 258 37.14 41.72
78. SADOWSKA Katarzyna 11 UKS ORKA Częstochowa 1:18.89 258 37.96 40.93
79. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:19.03 257 37.03 42.00
80. PRZYŁUCKA Maria 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:19.34 254 37.74 41.60
81. FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:19.66 251 37.37 42.29
82. KOZAK Weronika 09 KS MarioSport 1:19.75 250 38.42 41.33
83. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:19.85 249 39.17 40.68
84. PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.93 248 38.53 41.40
85. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.44 243 38.74 41.70
86. MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:20.50 243 38.23 42.27
87. MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.71 241 38.90 41.81
88. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:21.01 238 38.89 42.12
89. JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów 1:21.03 238 38.97 42.06
90. LISOWIEC Berenika 14 Mosm Tychy 1:21.06 238 39.98 41.08
91. TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:21.17 237 38.11 43.06
92. KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 1:21.74 232 35.96 45.78
93. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:22.17 228 39.69 42.48
94. KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.33 227 38.94 43.39
95. ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 1:22.76 223 37.38 45.38
96. GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.28 219 39.36 43.92
97. ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.18 212 40.41 43.77
98. ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 1:24.37 211 38.11 46.26
99. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:25.85 200 40.42 45.43

100. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 1:28.08 185 40.43 47.65
101. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:28.12 185 42.17 45.95
102. NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:29.33 177 42.30 47.03
103. KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:29.56 176 41.67 47.89
104. KALETA Hanna 17 KS MarioSport 1:29.67 175 44.74 44.93
105. RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:30.56 170 42.01 48.55
106. KLOSE Nadia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:31.86 163 41.88 49.98
107. MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:32.28 161 43.51 48.77
108. KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 1:33.35 155 44.39 48.96
109. DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.63 145 46.80 48.83
110. KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 1:35.88 143 46.85 49.03
111. WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:36.45 141 45.79 50.66
112. ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.72 140 46.33 50.39
113. ZAKROCKA Natalia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:37.58 136 46.72 50.86
114. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:38.98 130 45.93 53.05
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

115. ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.05 126 46.59 53.46
116. BRZEZEK Helena 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.43 125 48.41 52.02
117. PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.63 124 47.00 53.63
118. JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:42.31 118 46.55 55.76
119. KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:42.61 117 49.58 53.03
120. FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:43.28 115 48.14 55.14
121. LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:46.09 106 50.46 55.63
122. MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:46.16 106 49.82 56.34
123. PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 1:50.14 94
124. SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:51.60 91 52.93 58.67
125. ŚWIEŻY Martyna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:53.64 86 51.94 1:01.70
126. MATLOK Iga 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:55.06 83 51.85 1:03.21


